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Vitalmax Probiotic Bacillus Coagulans
2MLD | 100 kapsułek

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5904224885908

Opis produktu
Vitalmax Probiotic Bacillus Coagulans to suplement diety stworzony z myślą o codziennym wsparciu prawidłowego
funkcjonowania układu pokarmowego oraz utrzymaniu równowagi mikroflory jelitowej. Produkt zawiera starannie dobrane
bakterie probiotyczne, które odgrywają istotną rolę w procesach trawiennych i wspomagają naturalne mechanizmy obronne
organizmu.

Jedna kapsułka dostarcza 2 miliardy CFU żywych kultur bakterii probiotycznych, w tym szczep Bacillus coagulans
MTCC 5856, charakteryzujący się wysoką stabilnością oraz odpornością na działanie kwasów żołądkowych. Dzięki temu
bakterie mogą skutecznie dotrzeć do jelit w aktywnej formie, gdzie wspierają równowagę mikrobiologiczną oraz komfort
trawienny.

Regularna suplementacja może być szczególnie korzystna w okresach zwiększonego obciążenia organizmu, takich jak stres,
zmiany diety, podróże czy w trakcie i po antybiotykoterapii. Produkt sprawdzi się również jako element codziennej
suplementacji dla osób dbających o zdrowie jelit i dobre samopoczucie.

Vitalmax Probiotic Bacillus Coagulans dostępny jest w wygodnej formie kapsułek, co ułatwia stosowanie i dawkowanie.
Opakowanie zawiera 100 kapsułek, zapewniając możliwość długotrwałej i regularnej suplementacji.

Składniki
Składniki aktywne w porcji (1 kapsułka)

Bakterie Probiotyczne 2 MLD CFU*
BACILLUS COAGULANS MTCC5856

*CFU – Jednostka tworząca kolonię

Składniki: Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, otoczka kapsułki: żelatyna wołowa, woda oczyszczona,
bakterie probiotyczne Bacillus coagulans MTCC5856 (2 mld CFU). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję,
orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.

Sposób użycia
Sposób użycia: Jedną kapsułkę (jedna porcja) popić dużą ilością wody. Spożywać raz dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zróżnicowana dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować u dzieci, kobiet w
ciąży i w trakcie laktacji.

Data wraz z numerem partii umieszczona na spodzie opakowania. Przechowywać opakowanie szczelnie zamknięte w
temperaturze 5-25°C. Trzymać z dala od bezpośredniego ciepła, wilgoci i światła słonecznego. Nie przechowywać przez dłużej
niż 6 miesięcy po otwarciu. Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.
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Wyprodukowano w UE dla:
Atleta Sp.J. 90-612 Łódź ul. Gdańska 54
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